
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор 40 V max XGT
Макс. излезна моќност 1,1 kW
Макс. длабочина на сечење 59 mm
Брзина без оптоварување 0-4.800 minˉ¹
Континуирана употреба*1 18 min (без оптоварување)
Димензии (Д×Ш×В)*2 1.860 x 227 x 303 mm
Тежина*2 6,1 kg

*1 Со BL4050F акумулатор | *2 Со BL4020 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за градинарство, пејзажно уредување и управување со имот
• Излезна моќност слична на тримерите за рабови напојувани со мотори од 

класата 30 cm³.
• Високо водоотпорен.
• Времето на автоматско исклучување беше ревидирано со додавање 

прекинувач за заклучување на прекинувачот за заклучување на 
стартувањето за да се зголеми работната ефикасност.

• Заштитата нуди подобра видливост на врвот на сечилото, при што е задржан 
аголот на покриеност.

• Длабочината на сечење може да се прилагодува со прилагодување на 
висината на тркалото.

• Куќиштето на преносниот механизам е заштитено од абење поради контакт со 
тлото за време на работа при максимална длабочина на сечење

• Контролата на променлива брзина му овозможува на корисникот да ја 
прилагодува брзината кон примената.

• Постојаната контрола на брзина одржува постојана брзина под 
оптоварување.

• Електричната сопирачка ја запира ротацијата на моторот нежно, но брзо, што 
му овозможува на корисникот брзо да продолжи со работата.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.
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ПРИБОР
Резервно сечило

196745-7

ДОСТАПНА КАКО
UE001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок / звучна моќност: 75,5 / 89,4 
dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040, BL4040F, 
BL4025, PDC1200 и PDC1500. Компатибилно: BL4020

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
UX01G
Акумулаторска 
повеќефункционална 
глава

196753-8
Додаток - тример 
за рабови

XGT 40 V max
UR003G
Акумулаторски тример за трева

Заштита со голема 
видливост на сечилото
Заштита со подобра 
видливост на врвот на 
сечилото , при што е задржан 
аголот на покриеност.

Нов механизам на 
заклучување на стартувањето
Со додавање прекинувач за 
заклучување на прекинувачот 
за заклучување на 
стартувањето, го ревидиравме 
времето на автоматско 
исклучување, зголемувајќи ја 
ефикасноста на работата.

Прилагодување 
длабочина на сечење
Длабочината на сечење 
може да се прилагодува 
со прилагодување на 
висината на тркалото.

Заштитна плоча
Го штити куќиштето на 
преносниот механизам 
од абење поради контакт 
со тлото за време на 
работа при максимална 
длабочина на сечење.

UE001G АКУМУЛАТОРСКИ ТРИМЕР ЗА РАБОВИ

Заштитна 
плоча
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